

ÅRSREDOVISNING

för

Ulf Andersson Utbildning i Tavel sjö AB

Org.nr. 559132-2853

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Ulf Andersson, Styrelseledamot
2026-04-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget ska bedriva utbildning inom transport och logistik.

Bolaget är moderbolag till Ulf Andersson Transport i Tavlesjö AB, 559380-2647

Företagets säte är Taveljö

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	882 729	582 495	1 414 196	1 281 327
Resultat efter finansiella poster	24 498	-401 187	216 340	208 683
Soliditet (%)	83,03	87,08	86,38	79,94

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat pga större andel av hjälp för export/importföretag vid utrikesaffärer samt större andel av stora transport- och logistikprojekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	932 614	-151 187	831 427
Balanseras i ny räkning		-151 187	151 187	0
Årets resultat			-75 502	-75 502
Belopp vid årets utgång	50 000	781 427	-75 502	755 925

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	781 427
Årets resultat	-75 502
	<u>705 925</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	705 925
	<u>705 925</u>

Ulf Andersson Utbildning i Taveljö AB

Org.nr. 559132-2853

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Ulf Andersson Utbildning i Taveljö AB

Org.nr. 559132-2853

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		882 729	582 495
Övriga rörelseintäkter		<u>0</u>	<u>31 420</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		882 729	613 915
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-212 310	-196 412
Personalkostnader	2	<u>-646 977</u>	<u>-824 179</u>
Summa rörelsekostnader		-859 287	-1 020 591
Rörelseresultat		23 442	-406 676
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 251	8 436
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-195</u>	<u>-2 947</u>
Summa finansiella poster		1 056	5 489
Resultat efter finansiella poster		24 498	-401 187
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	250 000
Lämnade koncernbidrag		<u>-100 000</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	250 000
Resultat före skatt		-75 502	-151 187
Årets resultat		<u>-75 502</u>	<u>-151 187</u>

Ulf Andersson Utbildning i Taveljö AB

Org.nr. 559132-2853

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	<u>41 598</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		66 598	25 000
Summa anläggningstillgångar		66 598	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		135 750	99 688
Fordringar hos koncernföretag		289 570	450 570
Övriga fordringar		47 933	80 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>21 500</u>	<u>10 500</u>
Summa kortfristiga fordringar		494 753	641 063
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>349 026</u>	<u>288 717</u>
Summa kassa och bank		349 026	288 717
Summa omsättningstillgångar		843 779	929 780
SUMMA TILLGÅNGAR		910 377	954 780

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		781 427	932 613
Årets resultat		-75 502	-151 187
Summa fritt eget kapital		705 925	781 426
Summa eget kapital		755 925	831 426
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder		26 288	26 288
Summa långfristiga skulder		26 288	26 288
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	10 049
Leverantörsskulder		6 201	4 445
Övriga skulder		121 963	82 572
Summa kortfristiga skulder		128 164	97 066
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		910 377	954 780

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

359 000

359 000

Utgående anskaffningsvärden

359 000

359 000

Ingående avskrivningar

-359 000

-359 000

Årets avskrivningar

0

0

Utgående avskrivningar

-359 000

-359 000

Redovisat värde

0

0

Not 4 Andelar i koncernföretag

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Utgående anskaffningsvärden

25 000

25 000

Redovisat värde

25 000

25 000

NOTER

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	41 598	0
Utgående anskaffningsvärden	41 598	0
Redovisat värde	41 598	0

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Förfaller senare än 5 år	0	0

Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-21

Ulf Andersson
Ulf Andersson
2026-04-21